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Señor Doctor
Luis Salazar Becker

SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS

   

   

Presente
Jn

De nuestras consideraciones:

Cumpliendo con lo que dispone el Art. 21 de la Ley de Compañías, ad-

junto enviamos el informe de las transferencias de acciones de Super-

mercados La Favorita C.A., realizadas entre el 24 de septiembre y el

6 de octubre de 1992,

Dichas transferencias se encuentran registradas en el Libro de Acciones

y Poctoniapas de la Compañía.

ARCHIVO

ECIBIDO_.

Adj.: Lo indicado (Págs. 123 y 124)

Supermercados La Favorita CO O.
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septiembre 24, 1992

septiembre 24, 1992

septiembre 24, 1992

septiembre 24, 1992

septiembre 24, 1992

septiembre 24, 1992

septiembre 24, 1992

septiembre 24, 1992

septiembre 25, 1992

septiembre 25, 1992

septiembre 25, 1992

septiembre 25, 1992

septiembre 25, 1992

septiembre 25, 1992

septiembre 25, 1992

septiembre 25, 1992

septiembre 25, 1992

septiebre 25, 1992

septiembre 25, 1992

septiembre 25, 1992

septiembre 25, 1992

septiembre 25, 1992

octubre 2,1992

octubre 2, 1992

octubre 2, 1992

»
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INFORMEODadom C.A.
 

CEDENTE

PROINCO

PROINCO

PROTNCO

PROINCO

PROINCO

PROINCO

PROINCO

PROTNCO

MARIANA QUIÑONES DE MOROCHO

CARLOS O. VELASTEGUI

ILMA VIZCARRA V.

MARIA ANA ZABALA DE TRUJILLO

EFRAIN GALARZA ASTUDILLO

HILDA EGUEZ GODOY

MARCO ENRIQUE GARCIA CORONEL

CONGREGACIÓN DE MADRES DOROTEAS

ALEJANDRO JARÁMILLO EGUEZ

PROINCO

PROINCO

PROINCO

PROINCO

PROINCO

MARY EGUIGUREN DE MIÑO

MARTAKUBES DE APOLO

MUSICALISIMO

. CESIONARIO

BARBARA DIANNE WRIGHT DUEÑAS s/.

CRISTOPHER RICARDO WRIGHT DUEÑAS

ALBERT SEBASTIAN WRIGHT LEON

EMILY MARIE WRIGHT DUEÑAS

BRYANT ELLIOTWRIGHT COKA

DIANA ELIZABETH WRIGHT ENZ

LASTENIA APOLO TINOCO

DAVID WRIGHT ENZ

PROANDI S.A.

ILMA VIZCARRA V,

CARLOS ANDRES VELOZ VELASTEGUI

PROANDT S.A.

MIRIAN GALARZA DE RAMOS

PROANDI S.A,

PROANDI S.A.

PROANDI S.A.

PROANDI S.A.

LILLIANNE ENZ DE WRIGHT

PATRICIA DUEÑAS DE WRIGHT

AIDA CRISTINA WRIGHT REDICK

ROBERT A. WRIGHT ENZ

JAIME LEIVA ALMEIDA

LUIS ALBERTO SAENZ MIÑO

PROANDI S.A,

THOMAS WRIGHT DURAN BALLE N

VALOR
 

612.000,00

435.000,00

420.000,00

612.000,00

1'000.000,00

550.000,00

3'000.000,00

550.000,00

2'998.200,00

400.000,00

100,000,00

60.200,00

378.900,00

155.500,00

878.200,00

1'948,800,00

265.300 ,00

831.000,00

332.000,00

530.000,00

550.000,00

3'000.000,00

583.300,00

325.200,00

6'811.100,00
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octubre 2,

octubre 2,

octubre 5,

octubre 6,

octubre É,

octubre 6,

octubre 6,

octubre 6,

mfg/.

1992

1992

1992

1992

1992

1992

1992

1992

y) ))
. INFORME. DE. TRANSFERENCIAS DE ACCIONES DE SUPERMERCADOS LA FAVORITA C,A.
 

. CEDENTE

MATILDE MORALES VDA. DE ESPINOSA

MADRES SALESTAS DE IBARRA

ESCUELA NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

EULALIA CAJAS DE FIALLOS

SAMSON JIJON

LEON MURILLO ORTIZ

FANNY MARIA APOLO

FANNY MARIA APOLO

 
CESIONARIO VALOR

PROANDI S.A, s/. 154.600,00

PROANDI S.A. 197.800,00

CICLO BASICO COLEGIO NUES- 1'428.800,00
TRA SEÑORA DEL ROSARIO

PROANDI C.A. 1'459.000,00

HUMBERTO VACAS GOMEZ 18*540.200,00

NELLY MERCEDES PINO ARELLA- 200.500,00
NQ

BETTI MAZA APOLO 193.200,00

GARDENIA DEL CISNE MAZA APOLO 114.600,00
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