File ela./92.

## SUPERMAXI

( # 384~57 )

Quito, octubre 8, 1992

Jano G

Señor Doctor Luis Salazar Becker SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS Presente

De nuestras consideraciones:

Cumpliendo con lo que dispone el Art. 21 de la Ley de Compañías, adjunto enviamos el informe de las transferencias de acciones de Supermercados La Favorita C.A., realizadas entre el 24 de septiembre y el 6 de octubre de 1992.

Dichas transferencias se encuentran registradas en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía.

Atentamente,

ROTATION NIA DE CONTROL ROTATION DE LE CHILLO

R/E C I B I D O

Adj.: Lo indicado (Págs. 123 y 124)

Supermercados La Favorita C. A.

QUITO - GUAYAQUIL - CUENCA Y AMBATO

Pag. 123
No. 1
octubre 7/92

FECHA	CEDENTE	CESIONARIO	VALOR	NACIONALIDAD
septiembre 24, 1992	PROINCO	BARBARA DIANNE WRIGHT DUEÑAS	s/. 612.000,oo	Ecuatoriana
septiembre 24, 1992	PROINCO	CRISTOPHER RICARDO WRIGHT DUEÑAS	435.000,00	, II,
septiembre 24, 1992	PROINCO	ALBERT SEBASTIAN WRIGHT LEON	420.000,00	n
septiembre 24, 1992	PROINCO	EMILY MARIE WRIGHT DUEÑAS	612.000,00	11
septiembre 24, 1992	PROINCO	BRYANT ELLIOTWRIGHT COKA	1,000.000,00	"
septiembre 24, 1992	PROINCO	DIANA ELIZABETH WRIGHT ENZ	550.000,00	11
septiembre 24, 1992	PROINCO	LASTENIA APOLO TINOCO	3,000.000,00	n .
septiembre 24, 1992	PROINCO	DAVID WRIGHT ENZ	550.000,00	m ·
septiembre 25, 1992	MARIANA QUIÑONES DE MOROCHO	PROANDI S.A.	2'998.200,00	n .
septiembre 25, 1992	CARLOS O. VELASTEGUI	ILMA VIZCARRA V.	400.000,00	n .
septiembre 25, 1992	ILMA VIZCARRA V.	CARLOS ANDRES VELOZ VELASTEGUI	100.000,00	II .
septiembre 25, 1992	MARIA ANA ZABALA DE TRUJILLO	PROANDI S.A.	60,200,00	
septiembre 25, 1992	EFRAIN GALARZA ASTUDILLO	MIRIAN GALARZA DE RAMOS	378.900,00	tt <sup>*</sup>
septiembre 25, 1992	HILDA EGUEZ GODOY	PROANDI S.A.	155,500,00	, , ,
septiembre 25, 1992	MARCO ENRIQUE GARCIA CORONEL	PROANDI S.A.	878,200,00	
septiembre 25, 1992	CONGREGACION DE MADRES DOROTEAS	PROANDI S.A.	1'948.800,00	tt.
septiembre 25, 1992	ALEJANDRO JARAMILLO EGUEZ	PROANDI S.A.	265.300,00	**
septiebre 25, 1992	PROINCO	LILLIANNE ENZ DE WRIGHT	831.000,00	tt ·
septiembre 25, 1992	PROINCO	PATRICIA DUEÑAS DE WRIGHT	332,000,00	. <b>n</b>
septiembre 25, 1992	PROINCO	AIDA CRISTINA WRIGHT REDICK	530.000,00	**
septiembre 25, 1992	PROINCO	ROBERT A. WRIGHT ENZ	550.000,00	, m
septiembre 25, 1992	PROINCO	JAIME LEIVA ALMEIDA	3,000,000,00	11
octubre 2,1992	MARY EGUIGUREN DE MIÑO	LUIS ALBERTO SAENZ MIÑO	583.300,00	11
octubre 2, 1992	MARIAKUBES DE APOLO	PROANDI S.A.	325.200,00	, tr
octubre 2, 19 <b>/</b> 2	MUSICALISIMO	THOMAS WRIGHT DURAN BALLEN	6'811.100,00	11
W				()

## INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES DE SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

No. 2 octubre 7/92

F	ECHA		CEDENTE	CESIONARIO	VALOR	NACIONALIDAD
0	ctubre	2, 1992	MATILDE MORALES VDA. DE ESPINOSA	PROANDI S.A. S.	/. 154.600,00	Ecuatoriana
0	ctubre	2, 1992	MADRES SALESIAS DE IBARRA	PROANDI S.A.	197.800,00	u (
0	ctubre	5, 1992	ESCUELA NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO	CICLO BASICO COLEGIO NUES- TRA SEÑORA DEL ROSARIO	1'428.800,00	H 4
0	ctubre	6, 1992	EULALIA CAJAS DE FIALLOS	PROANDI C.A.	1'459.000,00	11
0	ctubre	6, 1992	SAMSON JIJON	HUMBERTO VACAS GOMEZ	18'540.200,00	"
0	ctubre	6, 1992	LEON MURILLO ORTIZ	NELLY MERCEDES PINO ARELLA- NO	200.500,00	11
0	ctubre	6, 1992	FANNY MARIA APOLO	BETTI MAZA APOLO	193.200,00	
0	ctubre	6, 1992	FANNY MARIA APOLO	GARDENIA DEL CISNE MAZA APOLO	114.600,00	<b>H</b> ,

